３練工高第 305 号

令和 3年６月７日

令和３年度 第３学年保護者 様

東京都立練馬工業高等学校長

佐々木 哲

令和３年度 諸費の納入について（お知らせ）

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご協力をいただきありがとうございます。

さて、本校の諸費（積立金・生徒会費）は、３学年は年額を年１回払いで納入いただいておりますが、

令和３年度の納入月と金額は下記のとおりとなります。

「自動払込利用申込書」に記入されたゆうちょ銀行の口座からの引落しとなります。各納入期限前日ま

でに納入をお願いいたします。

諸費は、学校生活において生徒が直接必要とする経費をお預かりするものです。納入いただけない場合、

積立金から支出する教材の購入や実習、校外学習等の学校行事への参加をご遠慮いただくことがあります

ので、予めご承知おきください。

記

1 納入金額及び納入期限  納入金額 口座引落日 備        考

第 1回 21,600 円 6 月 30日
積立金  18,000 円

生徒会費  3,600 円

計 21,600 円

２  納 入 方 法      自動払込利用申込書にてご指定いただいた口座に、上記金額に引落手数料

10 円を加えてご入金願います。

３  そ の 他      ①諸費に減免の制度はありません。

            ②自動払込利用申込書をご提出いただけていないご家庭には、後日払込取扱

票をお送りいたしますので、そちらにて納入願います。

③期限までの納入が困難な場合は、担当までご相談ください。

④その他、不明な点は電話でお問い合わせください。

⑤６月３０日に引落ができなかった場合、７月１０日に再度引落します。

東京都立練馬工業高等学校

経営企画室 担当： 新谷

℡ 03-3932-9251